
s1>-C) DE LtCI
Prefeitura Municipal de Aurora r;~':) ~

Governo Municipal ,c.5 3g b\
CNPJ n? 07.978.042/0001-40 t~ -~)\f~~~W-------------------~~-H-U..-lR~

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão n? 2017.03.30.1

/"""',

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



s~{) DE lIc,
Prefeitura Municipal de Auror §..':J I~r.

Governo Municipal [5 -b:
CNPJ nO 07.978.042/0001-40 ~1I~jtV

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.03.30.1
.~

Objeto da Licitação: Aquisição de materiais para composiçao de kits para bebês recém-
nascidos, destinados às famílias em estado de vulnerabilidade social, por intermédio da
Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 17 de
Abril de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 30 de Março de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.03.30.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.03.30.1, cuja abertura está prevista para o dia 17 de Abril de 2017 às 09:00
horas, para o Objeto: Aquisição de materiais para composição de kits para bebês recém-
nascidos, destinados às famílias em estado de vulnerabilidade social, por intermédio da
Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 30 de Março de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



•••.•••doC-O. __ •••_d>~lMdo_.""' ••
c••.•••.A"'" •••Uc_. __ ••,OUOA1~t.-,<loim

~"'-"'~-.._-_ •..~_.._ ..~ ..
lBNoM.I:.t.ckldOc....~.~.~ ••• ~(to1,~

Il"'lIi>'l ""lOllu Q?l M ••••••• ~'" ~ •••
~~ ....,..,.-~~do~$lI!I~c..r •. E~~.

•• ~t'k)~·~w~do~do~l'ICi_
krIt,Qtpbt ~~peio~: (86)lS32~

t::subO ee (UM. - ,..,ttT~ MU~ 'Qf:'.M.i.oM, ••M'tSQoc:U(J~ -
'U(;,lQNWiK.\À4.H' tél11..oJJ1),LO ~Otki"6t i'Ttf,i't-W-'~.
~.", te WN~ ••• , •• rj 11i~,;;dO,«"t\i1lW /i(~6do,,-1\j ~
1"l~l\f.201',Ql,lO-.l,40.,...~.(.~,f-.~""'.I'tI,MilNls"'.
~lo·6f ilh _. bof1>b ~.t<1dó •• oH~t-ft~Uttfl.," •• 4<t
'f'UtMtU~" ~i JtOf mtfl~ Q Sf/<H"tId..- MY!'tki.,.J ft1:rlbiJiim .,
__ $o<"',,_·I1_~_ •••MíW
~~tnl1*~ ••.tc»1.~ot".J,M~~~.n.tM'd.
~('''-.1IlI«t"''JWit'''"~~ttf'U.t'~ •••~t*~ttIl1·J$4J'JW.
dh(J~.11J_,$"A~ •••tt..JO•• M•• "lbl1.Ndf~';.AIm.w.*
"~ofk"'44MiII!III'~

mADO 00 aMA ••·f'tt(UtTUM MUNKIMl ó( ~ '"'.iM1O OCK.i\4AMCNTQ-
Ht4lo PttHi'kélA.l "" 1011,(".'''.,. Q ~ ()t\d;aI1h~. "'u~"

1flH, ,.. I#W '" $IíIiM"*~Oft ltí•••• '\lfN pIMIltw. IMI' (~ M
tm~.,.·~&~·_~t~ilWMOÜiWMt~.60
~"~j.~,""fi·lOV.OJ,l"I~~1)~:E~w«Hót.»

<MVí.~~Wttú"Mt.~.~.\:h",",Ol.(U,.O',Q4.00.oe;.fiO(
••• 1IW0$ ~ jW:t(OI M t'üJW ••• ·lMIcn 'N~, A ~~ .• ~
4ft14(Mf~hU4tJ)úl·(~~~.,,~OO(4iUilC~600..'-"6..,4
•• ,• .,"' d>i<~hC. cJt ~~, ""~fl ~ •.••••M M1k", "'\!f.oHI~*

~.;ltO. "O Ih#i ~Àtüon. ~'$1; ~tO.At"'i94" a~"'~~~
~hm:·~~"'l~(M.llSJOoU4i:" ••••• ~a.)Q•• fltWttilt17 ..
_10 __ -,......,,_ •••••_ ••••

0"...0 00 ,toM· ••m_ ~ ••_If't - _ •• 1J(:IlA(N;)-
HltG.lO'~ _1011,bJJO,.1. o ~o.Ol\d'" lU '~lM' Mt;~"
Ai ••••.. ; M 1;1\0.. ~ ~ik1: UQh, ,.N ~ko. p,NA ~ do\-

~01'~ ••• ifl:Ui!,"t~~toloU;«)r1o;.".~~n.·
lOtl,OJJiCtl •.Cfa fjpO ~~ WíO ~ f ~J<. ~ ~ .• "'f.fl- '" .t;
~+O'.4\ H!f~," .• 'tot •• ~t"n,_'I\~o " • .wM••I'iI~~,.t';. ~ ,h
tIOtt~"Wi(lMptt~.~.M~ótN~,,"·(t.~k;l1!"
~~M+lfloO!MIf~~(J;liQ,«)M~"M~"
.~H~uu.~I'Wi*~iÇloM;\t("'~·Q~U.l\tdik·1Oj}~h
Q'i~~W(jltI'!!'Al(:Ot1.~"CiMi"NJlHf4t~tfl~~~·".
•••••~ ••Nr""'-tif.1$l.CilWi,.."."...~(l:..,tw~~iolft~ .••.••
_ ••••••••j"*f_.I»~_-tt,14 ••_ ••Ml1, •-....,....--

POPULARES.COM.BR

~~I1.
M..,U.w_, _ OflO,
MI._~
(larlo,-.wiolliW ••••
110,_<10_ • .."

SUI'CAII."CAOO COIIITA LTU. CHPJ
\')4_317 6UJOOtt..so. TOftI. pG;bti«t~\I. i,.qu.'.\f"
$!UMA. .ltç.~ A~.I ~lhçllKkll. JHlrfi-'
~~NlM.~VífoQfiIo'fWot.,
"""t»W,olÀ4t~ F~UI·at'ói .t.t~~O__ ""~"_.I"IO" .••*.,

UfAOOOO-UAAÁ~ i'UI'ttfVIIIA MUNKlPAt.- O( ~ O<)~n .A-VISOot
UQTN;Ao "J'MoAo 'ItUt<HQAL fIrt, Jt-.oJ..u,.qtr" i-"ot~ ••• (~ft Pt~
tOJl'a .p4blt<q. fhtJ-'(OM4{"""'nt4 11M iMlttflt44tn. .1.4 rullw, fWtlÇJo. N
m~ f't~.H ttt~ It'. ):9;()l.l1.()lH,. <liI,IO .oj.1:0 j • ('A)nUàtliÇlo 4J

~J4"~~.~.~.'fft:.,.~.;;Ji.H"to,,,~.n..t
do~.~·.t(~.60~,tLJi;",.il# •••.knt"JH~~·,a,Q~ll.ko.4.Ílfii
.lO.'.'st"hc>t,",.O(dit"l:~to+tU,.d~dc»It"!Íft';~'M"~
Mü~"~_hdudo>kl't4,(t.}c1okd«tj(:it;t(o.l"Mt~~.d.II01til'"
;..;.w",.. tftO i'\j ~.." •• ~ füt~ n'. !i.~(it'M~, 0<4 fiJ(fl~ •. 1oKÍ';
I'rtt.Jf~>u/!tl.«.itHb(/b(rtJt6ot1. Ckt.,.." •• """t· a. 10. M~ ".1OJ.'.
_ ••_ ••'••••_OfIàI!.

J. AoDl6TAlOUIOOAA DI! LIDA.".! •
CHPJ , "."".83'10001410

1•• ".. p\iOl'"~w ••• "r.ttt'1I f'tll' •• SMI\tJ-()AAK •
~oiJt.~.,. •• .,..,... ••• G4t~
dt "i~ .'"'Pt ~. ti. ti\fl(.Qif: Rü Q,
ttYtn.,olW;""~.()W;~M~.A<t""'l,
'::~4Cc.."COI'lkInnIt~COHAM4?tJ7f11
F(Ii. Ht4,ltIinA40 o OUmtJ!fflNfttO' d •• _UOtnt1iU- fU
notnui Mt ••••••• p;ir.O:~"'**·IIMb.fUIM
Stt' ••O". 4_ M••• A",ti.M_, !JrbaAiu.o,

ItrAOO00 CUAtÁ••.PttlJUTUlA MVHiC~" ot ttO "AYm) otUCilAÇAQ •••'MQ:AO
~NaAtfV.O)Jnl1:OU-~()M~j",~ 1t6~\WfW.~ p4Jt .• ~o
_~qw~M.ll~A.'LdtJ,it.f!lU.kO*_:t)."W'.~M~" .•
~4. PttPo tt.Sil"j(Uj 1\,'- 21,010lf141', (\JjO ~to V.U o. ~f.tU(J.o di
, •• ,,>(1<><1010""1" ~I<>.~ ••• "' •••• i"l\!<> ilot ••••••• "'fllll<>(1o
0$(1MuiW("" 100""(.:t, c»fIMmé fjf*'~stotm~ tW) It!IM l<kttcfit-.tl, o
~.nU;rj~NdM).lI$OM'Jf~kln"~,,,,,,,"~f_nM"'~
Ib ~ fl(c':Amuh dt U(iU(k NIW4·. 'f~ M~ Z,$t, f,ffl"~('1'I~-,1\00
h(Jf~lO"~~O":O<~~IU,01h~"llit~IW"ct.)o.~ •••
.t011.HWMf~~(.htro· ••.h •••••••.•Ofk~9:.0~'*'~

I1lVOCWA ~
()f. P'C1drO OfI-HO ({)1m IW.
~çAoC••••.., 1•• """ ••••,
ctcn~l\OfNl.

AiNõíiiJií:iilii_
.lttJyooa'doO Ar.coci.adM
IlaIlO"C ••.,..,~.."
9."1, f(; 9Uf7·relfl~

XEREZ AVICOI..A LTOA-.-•..._ ..---
do-Wló~-.~.I.~"Opot~ó""-_ .....-..,_..~
D~~.I,ÍIiJ~~.,.'*.~
fQ(,d,.-4. ". ~ CI 065,";M 12. 8H. O.ftO ~
~no~ •••••• ~'Cti
'Qf~~O~4U.~~

mAllOQ()<:tAM••• m,,_~ •• JtC,·AI/IIO"'.OWO(I!1II· ••• Gk>
•••U.MCW.Ht.~lJ)OU.OMuN(_iJrfk41QOm"pVi)lmCfv9;'tQlMI~~9
!&tJlJk"l\m't~l"""h"lj~ 1~1O deIf.••• l, .li(jUIçk til' modMid_
"'qIo. jwQ(ffi# A* tA'OlOi/21>17, dq ti$IO ~. pr~. por !ot«,. ("fi) 00jwl •.•
(CM'ItrAt;J{lódt'".,~.,* I\t 'tU h wv.a tm>tM!Ut • phMbM). ollt«1W.ttIdo •
~~~jo 401'.~<>> .n1'''~. ~.,. UO«I<') (~;a ~'"' U
~Y",;$it4 4it ~._Oo:Mvl'tkipJi)4•. kO .•{t. M~H~!It'I~~, lU'QbdJ< Comt»<lo
dot~"wd'N~f,~oMwotl.21"'~'fftorlrO.C.mtO.kó ••(t<~Q1hlOmjJ'
ti J.t~~,~ 1"ll~\·ISQ1.noii(._,il.tI\.(.cp.bt"k ••• a.tt ••
~4t:)Ol',MMt.t,.bIobANuo.$IN""~'

POPULARES
Oro\V·CtASsrFJ('..<\t)()!I 00 CliAllA

LI<MI132S4 1010
ou ACtt$Sl'!. POPULARES.COM.8R

fS'l4DQ O(} «MÁ •• nutmJM MU)ü(lHll. o-t MilsUo" Y't.l:HA.••mou"DO 1)(
n .•.CAMuilO .••.P'«L4AO,.(stJt(W.'H'l:O",.di:U'.J;.OPtt-~OfküjiJj,.'tft1h..:f.
~·ioiI'.,.MItWsv-.-{tI01tM"~flM'~M.Odó'lii\14'uwkn,~
kk.~o-~A~fo~l\ .• lCl1J).".,1'<Ll'I'\dI).~.,(m'P'''',:.
Wtl("" ·'t(>iliHE (Te ({(MINt lfDro\ ~iI ~\OjQi1X4 1.~0fi'N ~ __
~ro'ÓIt I.iH'tfl Wr~ M'ftdo-.~. ~Mit tQ:bi~ #<li" wmtJrilmMo
••••..-~j~.~wdo(.;It(~~Wvtm.ç~N..-d.1U(~
•• OO•••••••••••• _O'_, •••••,( ••••••M••.•••_~'l.•.•....
l~ IQ)>>n~JM';~%OI$ b tltMWft:MMhV. ••• ·"'ct..JO • .....,. •• lCIl1.
__ ••..- •••••--.0fIcNI.

1I1HIlICATOOOS TIlADAlHAOOR9 EM SIUIVIÇQ8 P\JDLICOO 11

PAJVAOOS DI! UflBAItISMO,PAIlIM>l8UO, CON6EI\VAÇAO I!
UIoIW'E2A lIII8AHA 00 UVN!dPIO DE FOATALUA 11tIlJA imOlA<>

METAOPOUTN4A.lIINOIUAlI

1!I)IT,ól.Q(Q()IIV()ÇAçM ""1I~~4QtAM

4 tMA['tOAlA oe $l~ Nt>.;q". 'VM*'~ EtUIli~ tIÜlC_WOQlh'.

to4" 41'UVf ••• ~" 4" •• ,..-m fl\'phHlO.j)(HMf" ij"" "id·jjjfÜO( '4\

~~N.Clif'tl •• ~·to: f~IGO,.t.,.HtiftilJW __ ••••••••••.• f\i:i:

__ ••"', ••••••'20""...-_C'OW' •••••11._":1011, ••
7,(lO. __ .~ •• _~ ••• OOIl._ •• _ •• ~ ••

la411-3$OC
OiI'OltO Bai\t:6tIC. fOOtttic)"
n_<~ImOC-,~_iot,_~"..,..,CE',_~,,_
'.ç!)o1; 41uldó dlrfodo"
_,~_IOII~ ~omo~,.,.,~.
oo•••• tÇ••• P<Mío, OU*'
da, .doç,t." •••••• 1••••••
,~.'I:í.I!!!!)~



MISTO--• F*Ü'de ror.....--FSC'C128031

DIÁRIOOF1CIALDO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°063 FORTALEZA, 31 DE MARÇO DE

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
REFERÊNCIA PE N°I0/2017

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nos termos do art.2° do
Ato Deliberativo N°593, de 23 de fevereiro de 2005, comunica aos
interessados que realizará a licitação, na Modalidade Pregão Eletrônico,
no dia 13 de abril de 2017, com horários assim definidos: Recebimento
das Propostas até 13/04/2017, Abertura das Propostas às 14:00 horas e
Início do Pregão: 14:30 horas, horário de Brasília. O Pregão Eletrônico
refere-se ao objeto a seguir especificado: REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS
NOVOS, QUE ATENDAM AS NORMAS DA ABNT NBR5531,
NBR6087 e NBR 6088, E DETENHAM CERTIFICADO DE
QUALIDADE DO INMETRO, INCLUÍNDO A RESPECTIVA
TROCA E AINDA SERVIÇOS DE ALINHAMENTO,
BALANCEAMENTO, E CAMBAGEM, DESTINADOS AOS
VEÍCULOS OFICIAIS DESTA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO CEARÁ, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÓES CONSTANTES EM SEU TERMO
DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. O referido
Edital encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão de
Licitação, na Avenida Desembargador Moreira, 2807, Edifício Anexo
Senador César Cais, 5° andar, Sala 504 e nos sites: www.al.ce.gov.br e
www.licitacoes-e.com.br. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, em Fortaleza, 29 de março de 2017.

João Tomaz Martins de Queiroz
PREGOEIRO

*** *** ***
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

REFERÊNCIA PE N"ll/2017
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nos termos do art.2° do
Ato Deliberativo W593, de 23 de fevereiro de 2005, comunica aos
interessados que realizará a licitação, na Modalidade Pregão Eletrônico,
no dia 17 de abril de 2017, com horários assim definidos: Recebimento
das Propostas até 17/04/2017, Abertura das Propostas às 14:00 horas e
Início do Pregão: 14:30 horas, horário de Brasília. O Pregão Eletrônico
refere-se ao objeto a seguir especificado: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE DESCONTA-
MINAÇÃO E DESTINAÇÃO ADEQUADA DAS LÂMPADAS
FLUORESCENTES INSERVÍVEIS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DO CEARÁ, EM CONFORMIDADE COM O TERMO
DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. O referido
Edital encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão de
Licitação, na Avenida Desembargador Moreira, 2807, Edifício Anexo
Senador César Cais, 5° andar, Sala 504 c nos sites: www.al.ce.gov.br e
www.licitacoes-e.com.br. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, em Fortaleza, 29 de março de 2017.

João Tomaz Martins de Queiroz
PREGOEIRO

*** *** ***
RESULTADO FINAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

REFERÊNCIA PE N"03/2017
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nos termos do art.2° do
Ato Deliberativo N°593, de 23 de fevereiro de 2005, comunica o
resultado final do Pregão Eletrônico n003/2017, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE CAFÉ EM PÓ SUPERIOR, CAPPUCCINO
TRADICIONAL, CAPPUCCINO DIET, CHOCOLATE COM LEITE,
CHÁ MATE, AÇÚCAR E ADOÇANTE LIQUIDO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DESTE PODER, EM CONFORMIDADE COM O
TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.
Pelo critério do menor preço, foi vencedora do LOTE I, a empresa PH
& B COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o
nOI1.914.096/0001-10, com o valor de R$28.650,00 (vinte e oito mil,
seiscentos e cinquenta reais). ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ. em Fortaleza, 29 de março de 2017.

João Tomaz Martins de Queiroz
PREGOEIRO

*** *** ***

Pelo presente aviso e em cumprimento às Leis l.u.fil·~"",rr'lM:!m""'!""--
e suas alterações, e os Decretos Municipais n°
ora) Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura "'U'H""AI~'
comunica aos interessados que realizará o
2017 cujo objeto é a contratação de serviços
apoio administrativo na área de licitações e contratos
das diversas secretarias do município., conforme Anexo I -Termo de
Referência, parte integrante do presente Edital, independente de
transcrição. Edital: 29/03/2017. Endereço: Av. Chanceler Edson Queiroz,
n" 2650, CEP: 62.850-000, Bairro Rio Novo, Cascavel/CE. Entrega das
propostas: a partir desta publicação até o dia 12104/2017, às 09h,
horário de Brasília, no sítio www.licitacoes-e.com.br. Abertura das
propostas: 12/04/2017 às 10h, horário de Brasília, no sítio
www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido
através do sítio referido acima e demais informações poderão ser
adquiridas no endereço supramencionado, de Segunda a Sexta-feira, de
08h às 12h. Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de
acesso ao sítio www.licitacoes-e.com.br para verificação de informações
e alterações supervenientes. Josimar Gomes Sousa.

l
/

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO DO MUlNICÍPIO DE CARIRIAÇU - AVISO
DE LICITAÇÃO - A PREGOEIRA DO SERVIÇO AUTÔNOMO
MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO - SAMAE DO MUNICÍPIO DE
CARIRIAÇU COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO
DIA 12 DE ABRIL DE 2017, AS 08:00HS, ESTARÁ ABRINDO
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.03.21.0I-SAMAE, CUJO O OBJETO É A AQUISIÇÃO DE
COMBUSTlVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE, REFERENTE AO EXERCICIO
FINANCEIRO DE 2017. O EDITAL COMPLETO ESTARÁ Á
DISPOSiÇÃO DOS INTERESSADOS NOS DIAS ÚTEIS APÓS ESTA
PUBLICAÇÃO NO HORÁRIO DE 08:00 ÀS 12:00HS, NO ENDEREÇO
DO SAMAE - SERVIÇO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE AGUA E
ESGOTO NA RUA JOSÉ JOAQUIM DE SANTANA, 178 - CENTRO,
CARIRIAÇU-CE. EM 31 DE MARÇO DE 2017. GILVANA SIEBRA
DA COSTA - PREGO EIRA.

*** *** ***
ESTADO DO - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.30.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, torna público
que estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n°
2017.03.30.1, do tipo presencial, cujo objeto é a aquisição de materiais para
composição de kits para bebês recém-nascidos, destinados às famílias em
estado de vulnerabilidade social, por intermédio da Secretaria Municipal de
Trabalho e Desenvolvimento Social de Aurora/CE, conforme especificaçôes
contidas no Edital Convocatório. Abertura: 17 de abril de 2017, às 09:00
(nove) horas. Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida Antônio
Ricardo, n° 43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543-1022 de 07:30 às 13:00
hs. Aurora/CE, 30 de março de 2017. Alei Ferreira de Almeida -
Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N°.29.03.17-01PP. Por meio da Equipe de Pregão, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial n°.29.03.17-01 PP, Cujo Objeto E a Contratação da Prestação de
Serviços Referente á Locação de Veículos Automotores Junto as Secretarias
do Município de Guaraciaba do Norte/CE. A realização está prevista para o
dia 12 de Abril de 20 I7, às 14hOOm.O Edital completo está à disposição dos
interessados, na Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte/CE - Setor de
Licitações, nos dias úteis das 08hOOmin às 14hOOmin, sito à Avenida
Monsenhor Furtado, n°. 55,Centro, ou acessando o site: http://
www.tcmcqlov.br/licitacoes. Guaraciaba do Norte/CE, 30 de Março
de 2017. Adriana Passos de Lima - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 2017.03.16.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Missão Velha/CE torna público, para conhecimento dos
interessados, quc fora concluído o julgamcnto final do Pregão n°
20 I7.03. I6. I, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - FECHINE ETC
FECHINE LTDA, vencedora junto ao lote I, conforme Mapa de Registro
de Lances Verbais, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento
integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na
sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Santos Dumont, n" 64 -
Centro - Missão Velha/CE, OU pelo telefone (88) 3542-1691, no horário
de 08:00 às 12:00 hs. Missão Velha/CE, 30 de Março de 2017.
Gleyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro Oficial.

http://www.al.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br.
http://www.al.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br.
http://www.licitacoes-e.com.br.
http://www.licitacoes-e.com.br.
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.tcmcqlov.br/licitacoes.

